
    

2023 年 6 月吉日 

取引先各位 

デンカアステック株式会社 

住設資材事業部 

西日本支店移転のご案内 

 

拝啓 向暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご厚情をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび、弊社は、設立 3 年目を迎えるにあたり、住設資材関連事業の更なる体制

強化・デンカグループとの連携・シナジーを目的として、下記の通り西日本支店の移転を実

施致します。 

この新体制のもと、より一層のサービス向上を目指し、社員一同気持ちを新たに、一丸と

なって皆様の信頼・期待にお応え出来るよう、旧に倍しまして社業に励む所存でございます。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書面をもってご報告かたがたご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．移転日時   2023 年 7 月 3 日（月）～ 

         ※6 月 29 日（木）までの営業となり、6 月 30 日（金）は移転に伴う休

業となります。 

         ※営業拠点の再編に伴い、福岡営業所の所在地も下記の通り変更とな

ります。 

 

２．移転先    〒530-0017 

         大阪府大阪市北区角田町 8－1 大阪梅田ツインタワーズ・ノース 25 階 

         デンカアステック株式会社 住設資材事業部 西日本支店 

         TEL：06-7176-7460（代表）  

FAX：樹脂・金属雨とい関連：06-6485-5624（従来通り） 

アルミダクト関連  ：03-6774-7830（従来通り） 

          

以上 


